

ÅRSRAPPORT 05.11.2022 - 31.12.2023

Klinik Skovgård ApS

Rådhusstræde 4A
7500 Holstebro

CVR nr. 43631772

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent

Katrine Skovgård Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 5. november 2022 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinik Skovgård ApS
Rådhusstræde 4A
7500 Holstebro

CVR-nr.: 43631772
Stiftelsesdato: 5. november 2022
Hjemsted: Holstebro Kommune
Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. december 2023

Direktion

Katrine Skovgård Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Hvidbjerg Bank
Lauhede 48 A
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er permanent hårfjerning og kosmetiske behandlinger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -28.108.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. november 2022 - 31. december 2023

Note	2022/2023
Bruttofortjeneste	569.338
1. Personaleomkostninger	-474.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-78.458</u>
Resultat før finansielle poster	<u>16.533</u>
Andre finansielle indtægter	875
Andre finansielle omkostninger	<u>-45.516</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-28.108</u>
Skat af årets resultat	<u>3.042</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-25.066</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-25.066</u>
Disponeret i alt	<u><u>-25.066</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/2023
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>321.658</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.658</u>
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	<u>59.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.058</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.407
Udskudt skatteaktiv	3.042
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>35.105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.554</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>449.612</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/2023
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	40.000
Overført underskud	-25.066
Egenkapital i alt	<u>14.934</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	188.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af leasingforpligtelser	47.645
Gæld til pengeinstitutter	122.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	72.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.678</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>449.612</u></u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6. Eventualforpligtelser	

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2022/2023

Lønninger	-383.790
Pensioner	-32.000
Andre omkostninger til social sikring	-11.627
Andre personalemkostninger	-46.930
	<u>-474.347</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	<u>400.116</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>400.116</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger	<u>-78.458</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-78.458</u>

Bogført værdi, ultimo **321.658**

Heraf finansielle leasingaktiver 251.965

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 13,25%. Lånet er afviklet i det kommende regnskabsår.

Noter

2022/2023

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.